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Verksamhetsberättelse för IF Haga 2014 
 

Styrelse 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer. 

Kristina Fritz ordf. Björn Runn v. ordf. Åke Svensson sekr. Robert Svensson kassör. 

Ordinarie ledamöter därutöver har varit Ann-Charlotte Engquist och Christer Hyltén. 

Suppleanter Jonas Wikström representant för herrseniorer/ U- samt J-lag. Emma Dahl 

representant för damseniorer samt William Bergendahl som representerat ungdomslagen. 

 

Styrelsen har haft 12 protokollförda sammanträden. Utöver det har styrelsen vid behov haft 

kommunikation via e-post och telefon då det har varit aktuellt att diskutera mellan 

sammanträdena. 

 

Medlemsantal 
Föreningens medlemsantal uppgår vid verksamhetsårets slut till drygt 360 medlemmar 

 

Ungdomslag. 
Våra ungdomslag samlar omkring 245 deltagare som tränar aktivt, deltar i seriespel och cuper. 

Våra ungdomsledare gör ett uppoffrande och engagerat arbete. 

 

Som tidigare genomfördes Svenska Fotbollsförbundets fotbollsskola under veckan före 

midsommar. Ett 90-tal barn, pojkar och flickor deltog i denna för barnen och föreningen 

viktiga aktivitet. 

 

Utvecklingen inom de yngsta lagen har varit stor och vi kan glädjande räkna in ett 50-tal nya 

medlemmar i föreingen. 

 

Senior dam- och herrlag samt u-lag för herr och dam 
Våra båda seniorlag har under året haft det kämpigt. Herrlaget kom på en åttonde plats i 

division 3, medan damlaget fick respass till division 4. 

 

Killarna i U-17 var mycket framgångsrika och kom till slut på en andra plats, efter en 

målskillnadsaffär mot det segrande laget.  

 

Våra tjejer i U-17 var också mycket framgångsrika och placerade sig också på andra plats, 

bara två poäng bakom segraande lag.  

 

Hagadagarna 
Hagadagarna, som under åren utvecklats till ett allt större arrangemang samlade i år hela 124 

lag och är en stor framgång.  Hagadagarna ger inte bara deltagare och deras anhöriga två 

upplevelserika dagar med lekfull fotboll och kringverksamhet. Det ger också föreningen en 

mycket värdefull PR som har stor betydelse. Alla som på något sätt varit engagerade för att 

det stora arrangemanget ska fungera är värda beröm, ingen nämnd ingen glömd. 

 

Ekonomi 
IF Haga har en stabil ekonomi. Trots en budgeterad förlust om 60 000 kronor gjorde Haga för 

verksamhetsåret 2014 en vinst på 89 000 kronor. Ett ökat antal medlemmar från 2013 till 

2014 har medfört, inte bara högre medlemsintäkter, utan också ökade bidrag från stat och 



4 

 

kommun. Hagadagarna var trots dåligt väder en fortsatt stor framgång sett till både 

arrangemang och ekonomi.  

 

Styrelsen har fortsatt arbeta strukturerat och kontrollerat med inköp vilket bidragit till att vi 

hållit oss inom de budgeterade ramarna. Vidare har vi haft lägre personalkostnader än 

beräknat, som tillsammans med de höga intäkterna är den största förklaringen till årets starka 

resultat.  

 

Under året genomfördes en stor investering i en konstbevattningsanläggning. Årets resultat 

innebär att investeringen påverkat föreningens kassa näst intill obefintligt. Vår stabila 

finansiella ställning ger goda förutsättningar för framtiden. 

  

Fullständig finansiell information framgår av Hagas årsräkenskaper. Se balans- och 

resultaträkning. 

 

Kansli/vaktmästeri 
Till vår verksamhet har vi en medarbetare på kansli och tre vaktmästare, med olika 

bemanningsgrad anställda. Vi har en person som hjälp för att sköta vår bokföring. Alla dessa 

gör ett viktigt jobb för föreningen. Likaså den sponsorgrupp som finns. 

 

Fortsatt satsning på Strömsbergsvallen och Hagagården  
Under året har föreningen investerat i en bevattningsanläggning för A- och B-planen samt 

dragit upp vatten till C-planen. Vi har också investerat i två nya femmanna-mål för att möta 

det ökande antalet barn. Slutligen i två nya elvamanna-mål  för att byta ut de gamla på B-

planen. Tvättstugan är renoverad och delar av fasaden på vår fastighet har blivit utbytt. 

 

Ekonomiska resurser har lagts för att behålla standarden på våra fotbollsplaner. 

 

Vår förhoppning är att under kommande år fortsätta satsningen på våra fotbollsplaner samt 

fortsatt upprustning av Hagagården.  

 

Inbrott 
Året har dock förmörkats av inte mindre än två inbrott, vilket inte bara har påverkat ekonomin 

negativt utan har också medfört merarbete för såväl styrelse som vaktmästare. 

 

Utvecklingskonferens 
Vi avslutade året med en utvecklingskonferens för att fortsatt utveckla IF Haga.  

 

Övrigt 
Styrelsen vill uttrycka sin uppskattning och tack till alla, ledare, spelare, funktionärer, 

anställda för deras uppoffrande arbete. Utan deras helhjärtade insatser skulle föreningen ha 

svårt att fortleva. 

 

Jönköping den 15 januari 2014   

 

Kristina Fritz, ordf. 
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Herrsektionen 
 

Året började inte så bra för oss i herrlaget. Vi hade tappat en hel del spelare efter säsongen av 

olika anledningar och det var ett osäkert läge i truppen. Vi visste inte hur truppen skulle se ut 

eller vad vi kunde förvänta oss av den kommande säsongen. Efter ett tag trillade det dock in 

lite spelare och när säsongen skulle dra igång stod vi ändå där med en full trupp, dock inte 

samspelt, men med en del potential. 

 

Vi inledde serien med ojämna prestationer som blev till fler förluster än vinster, mycket p.g.a 

att truppen inte kände varandra så bra och att det fanns många olika viljor. Vi fick göra en del 

justeringar både taktiskt och träningsmässigt, och efter ett tag gav det resultat i ett jämnare 

och stabilare spel där också poängen började trilla in. Vi gör en bättre höst där jag tycker vi 

spelar riktigt bra stundtals och förtjänar mer poäng än vad vi faktiskt får. Vi visar bra moral i 

många matcher och vänder bl.a. ett 0-2 underläge i paus till vinst med 3-2 i en av säsongens 

viktigaste matcher. 

 

Med tanke på omsättningen i truppen innan säsongen så räknade vi inte med ett år i toppen av 

tabellen, dock inte heller ett år där det tog så länge att säkra kontraktet. Men hade vi haft lite 

mer skärpa och tur i ett par avgörande moment under hösten så hade vi kunnat känna oss 

tryggare betydligt tidigare. 

 

Inför nästa år känner vi oss tryggare när vi får behålla den större delen av truppen. Kan vi bara 

få in rätt förstärkningar så kan vi nog utmana högre upp i tabellen och försöka uppnå 

föreningens målsättning med ett herrlag i division två. 

 

Johan Svedberg 
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Utvecklingslag (U17 Herr) 

 

 
 
Spelare och ledare 
Nils Palmqvist tog initiativ till att starta upp P97 under våren.  Truppen bestod av drygt  20 

spelare som var födda 1997 och någon enstaka 1998.  

 
Träningar 
Under vintersäsongen spenderades träningarna på Idrottshuset och vid några tillfällen på 

konstgräs. Under sommaren har vi haft träningar på Strömsbergsvallen.  

 

Seriespel 
Vi kom tvåa på vårsäsongen, vilket var fantastiskt bra. Här var det målskillnad som avgjorde. 

På hösten spelade vi en svårare serie, men det skilde bara en poäng upp till seriesegraren.   
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P97/98 NV vår 

 
 
 

P97/98 NV1 Höst 

 
 
 
Vi tackar för ordet och önskar spelare och ledare lycka till i fortsättningen!! 

 

Tobbe (x2) 
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Damsektionen 
 

 
 

 

Då var vi tillbaka till div III igen. 12 spelare från föregående år kvar och med hjälp från U-17 

skulle vi klara det här. Målsättningen var givetvis att hålla oss kvar.  

 

Vinterträningarna 
Under vintern var vi ganska få på träningarna och Roger Svensson var vår ”tillfälliga” tränare. 

Det skulle dröja länge innan det stod klart med tränare till damlaget. I mars/april blev det klart 

att T-B skulle ta över som tränare.  

 

Våren 2014 
Det var tätt inpå säsongens början och det tog tid för oss att spela ihop ett nytt spelsystem. 

Våren blir tuff och det är svårt att hänga med i div III tempot. Några poäng lyckas vi dock 

skrapa ihop fram till sommaruppehållet.  

 

Hösten 2014 
Efter sommaruppehållet stod damlaget åter utan tränare. Lösningen blev att U-17 och Dam 

blev en träningsgrupp som tränade ihop. Det blev en höst som handlade om att ta poäng för att 

hänga kvar samtidigt som vi skulle få ihop 2 träningsgrupper. Det var stor omsättning på 

spelare som var med i damlaget, många från U-17 fick chansen och tog den.  Ju längre hösten 

led desto mer hittade vi vårt spel och varandra på plan. Men det var alldeles för få poäng som 

samlades ihop och uttåget ur div III var ett faktum. 

 

Dam och U-17 är numera en träningsgrupp och under hösten stod det klart att Peter 

Fredriksson och Patrik Tollström är tränare. 

 

Vid pennan: Emma Dahl 
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Utvecklingslag (U 17 Dam) 
 

 

 
 

 

Ledare och Spelare 

Tränare har varit Peter Fredriksson och Patrik Thollström. En föräldragrupp har hjälpt till 

under året. Vi har varit cirka 20 spelare under året. 
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Seriespel 

Tjejerna har spelat i U17 Dam Norra och gjorde en fantastisk säsong.  Vi slutade på en finfin 

andraplats. 
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Ungdomssektionen 
Under 2014 har föreningen inte haft någon ansvarig för ungdomssektionen. I stället har tre 

tränare, Henrik Dahl (P04), Nils lagerkvist (F02/03) och Stefan Andersson (P03), 

representerat ungdomssektionen vid styrelsemöten. Henrik har även tillsammans med Ulf 

Eriksson samordnat träningstider, materialbehov m.m. för ungdomslagen. 

 

Under 2014 deltog drygt 245 (föregående år 200) barn och ungdomar i IF Haga, vilket är en 

relativt stor ökning sedan 2013. 7 ungdomslag har deltagit i seriespel, 4 flicklag (F00/01 (två 

lag), F02/03 (två lag) och 3 pojklag P03 och P04 (två lag). Vidare har ett juniorlag för pojkar 

och flicklag (U17) ett deltagit i seriespel. I föreningen har vi haft cirka 40 ledare 

som helt ideellt har gjort ett jättejobb med ungdomarna. Ett stort tack till er alla! 

 

Utbildningar 

 

Utbildning för ledare till fotbollsskolan 

Ingemar Hansson engagerades som utbildare till ledare för fotbollsskolan. 

  

Domarutbildning 

Det ställs höga krav på ungdomar som vill döma fotboll. Under våren 2014 har vi genomfört 

utbildning för såväl 11-manna domare och 7-manna domare men det krävs kontinuerligt stöd 

och utbildning. Utbildningen gjordes av instruktör från Jönköpings fotbolldomarklubb. 

Christer Hyltén har agerat stödjande person till våra ungdomsdomare. 

Fotbollsskolan 

Fotbollsskolan har återigen utvecklats positivt och i år var det hela 90 tjejer och killar i åldern 

6-13 år deltog i Landslagets fotbollsskola på Strömsbergsvallen under 4 dagar i juni. Ett stort 

tack till de äldre ungdomarna som var ledare under veckan. 

 

Ungdomsmöte 

Under 2014 har vi haft tre ungdomsledarmöten. Vid dessa möten har vi diskuterat aktuella 

frågor och informerat om beslut som tagits i föreningens styrelse.  

 

Vision 2015 

Under 2014 hoppas vi på fortsatt utveckling för våra ungdomsspelare och ledare. Vi hoppas 

att ungdomssektionen i stort ska fortsätta förbättras då vi inser att det alltid finns områden 

man efter utvärdering kan ändra och vidareutveckla. 

Satsningen på välutbildade och kompetenta ungdomsledare kommer även 2015 vara en nyckel 

då vi vill erbjuda en riktigt bra spelarutbildning samt se till att alla finner glädje i att spela för 

IF Haga. 

Vidare är vi självklart nöjda med att återigen ha ett lag i klassen pojkar-17.  
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Hagadagarna – ren fotbollsglädje 
Hagadagarna blev återigen en stor succé och hela 124 lag deltog. Målet var 100 lag. Vi fick 

till och med så många anmälningar att vi fick tacka nej till en handfull lag. Tyvärr visade sig 

inte vädrets makter från sin bästa sida, men det ändå två otroliga dagar där hela föreningen 

ställde upp på ett fantastiskt sätt.  

 

Det var poolspel för pojkar och flickor födda 05, 06, 07 och 08 som visade upp sina talanger.  

Vi har skapat ett bra rykte om en god organisation kring Hagadagarna. Vi har utvärderat det 

som fungerade bra och det som vi kan göra bättre för att få det bästa poolspelet i bygden.  

 

För 2015 kommer vi att satsa för att uppnå 124 lag igen. Det är det som våra planer mäktar 

med. 

 

För att dokumentera ren fotbollsglädje gjorde vi med hjälp från Smålands fotbollsförbund två 

filmer. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=-dd8oGm0EzU 

 

https://www.youtube.com/watch?v=4nCMp8Qh5Rs 

 

 

Åke Svensson 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=-dd8oGm0EzU
https://www.youtube.com/watch?v=4nCMp8Qh5Rs
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Flickor 00/01 

 
Från GIFF-cupen Tidaholm 

 
 

Ledare och spelare 
Tränare har varit Janne Larsson, Markus Hasselström, Peter Klinthage och Bosse Karlström. 

Fystränare/knäkontroll Maria Eckerberg. En föräldragrupp finns med som hjälper till på ett 

förtjänstfullt sätt för laget med Arti Chouhan i främsta ledet. Även många övriga föräldrar har 

ställt upp med olika saker. Vi har under säsongen varit cirka 18-19 spelare i truppen. 
 

Träningar 
Utomhus har det varit fotbollsträning två gånger i veckan och fysträning en gång. Inomhus 

2013-2014 en gång i veckan i Ljungarumsskolan. En hel del tjejer har även extratränat med 

F98-tjejerna och vid något tillfälle även med dam-laget. 

 

Förutom ordinarie fotbollsträning har vi kört konditions- och fysträning med knäkontroll 

ungefär en gång per vecka. Under året har vi varit iväg med tjejerna på några Friskis & 

Svettispass. 

 

Ledarutveckling och spelarutveckling 
Träningarna har byggts upp enligt tematräningsmodell och strävan efter att uppnå målen för 

14-15-åringar enligt Hagas lilla svarta. 
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Istället för traditionellt vår-läger/kickoff deltog vi istället i GIFF-cupen i Tidaholm. Det var 

ett bra alternativ som blev lyckad med en kanonhelg med mycket fotboll och matcher. 

 

Till Västerviks-lägret för vidare uttagning till Smålandsläger/Smålandslag blev inte mindre än 

4 tjejer kallade: Emelie Larsson, Nikita Chouhan, Linnea Martinson och Valentina Tahiri.  

 

Seriespel 
Laget deltog i en mycket roligt vårserie omfattande 12 lag i närområdet där alla mötte alla en 

gång. Många tuffa matcher blev det och de allra flesta lagen använder sig oftast av överåriga 

mycket bra spelare vilket blev lite för tufft ibland. Trots det spelade vi jämnt med alla lagen 

och lyckades även besegra flera av de ”större” lagen. I vårserien kom vi på sjätteplats  vilket 

medförde att vi fick spela i höst-serien bland de 6 bästa lagen från våren. Det började riktigt 

bra med seger mot de då oövervinnerliga Nässjö då de gick bet på Strömsbergsvallen efter en 

toppmatch av oss då vi vann med 2-0. De hade under våren inte förlorat en enda match. 

Därefter spelade vi många bra jämna matcher under hösten men tappade på slutet vilket gav 

en försmädlig sjätteplats i höstserien. 

 

Skara Sommarland cup 31 juli-3 aug 
Den stora cupen för året genomfördes i Skara 31 juli-3 augusti. En mycket rolig upplevelse 

med mycket fotboll. Vi hade dock inte resultaten med oss trots några goa och bra genomförda 

matcher, en vunnen match och tre förlorade i gruppspelet. Någon av de förlorade matcherna 

borde ha gett seger men marginalerna var inte med oss riktigt.  

I B-slutspelet åkte vi på stryk efter oavgjort resultat och därefter straffläggning. Hade vi inte 

haft så mycket skador hade vi förmodligen kunna vinna i ordinarie tid men men… 

marginalerna. 

 

Trots förlusterna var det en bra cup och kryddan var en heldag på Skara Sommarland.  

I övrigt roligt som vanligt när man åker på cup med många roliga händelser. 

Bra boende och bra mat måste vi också tillägga.  

 

Övrigt 
Till 2015 anmäls förmodligen ett F15-lag till 11-mannaserie. På grund av att det är osäkert 

med ett stort antal spelare inför säsong 2015 måste vi avvakta anmälan sommarcup. 
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Flickor 02/03 
Under år 2014 har 20 spelare deltagit i laget. Truppen består vid årets slut av 16 spelare. 

Åldersfördelningen är 8 tjejer födda 2002, 5 st. 2003:or och 3 st 2004:or.  

 

Inomhusträning (jan-mars) 
Under vintern 2013/2014 tränade vi inomhus (1 timme/vecka) i Ljungarumsskolan. 

Inomhusträningen inriktades på bollteknik, med hinderbana, stationsövningar eller 

teknikövningar samt (vis varje tillfälle) tvåmål. 

 

Försäljning 
Utöver den vanliga försäljningen av Restaurangchansen genomförde vi under våren egen 

försäljning av Newbody och Delikatessbollar. Staffan och Carin (Alvas föräldrar) höll i detta 

vilket gav över 10 000 kr i vinst varav 80 % går till laget och 20 % till klubben. Pengarna har 

använte till att delvis sponsra spelarnas individuella deltagaravgift i Habo cup samt för 

ordnande av 2 spelarträffar och lite glassätning. 

 

Möte i Bystugan och ”Spelarkontrakt” 
Den 31 mars hade vi ett spelarmöte i klubblokalen. Alla spelare och tränare träffades och 

diskuterade hur vi vill ha vårt lag 2014. Tjejerna fick skriva ned sina åsikter och förslag på 

post-it-lappar som vi sedan sorterade och satte upp på stora ark. Vi åt pizza och lekte lekar.  
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Därefter röstade vi fram de 8 viktigaste förslagen och som skulle bli vårt ”spelarkontrakt”. 

Steinunn (Brimruns mamma) ordnade senare ett snyggt kontrakt av de åtta punkterna som alla 

spelare och ledare skrev under. 

 

 

Utomhusträning  
Under utomhussäsongen tränade vi 2 gånger per vecka från slutet av april till början av 

oktober, med uppehåll endast under juli månad. Träningarna var 1,5 timme på B-planen. 

Vanligtvis samlas vi kort och pratar om senaste match och vad träningen ska innehålla innan 

vi sätter igång. Uppvärmningen genomförs oftast med boll och innehåller vanligtvis även 

stretching/gymnastik och ”knäkontroll” (övningar med syfte att stärka muskulaturen vid 

knäna för att minska skaderisken). Därefter brukar vi ha teknikövningar, spelövningar och 

tvåmål. Ibland avslutar vi träningen med en straffsparkstävling. Den spelare som vinner blir 

lagets straffskytt i kommande match. Spelövningarna har varit inriktade på att främja uppspel 

efter kanterna, inlägg eller ”snett inåt bakåt”-passning samt avslut. Vi har genomfört . Det är 

mycket som rör sig i huvudet på 10-åriga tjejer som varit i skolan på dagen och har en massa 

annat än fotboll att prata om. 

 

Flera av tjejerna deltog även vid landslagets fotbollskola på Strömsbergsvallen i juni.  

 

Träningsmatcher 
På försäsongen mötte vi JBK respektive Bottnaryd på deras konstgräsplaner. 

 

Seriespel 
Vi deltog i seriespel både med F02 och F03.  

 

I F03-laget spelade våra 8 spelare födda 2003-2004 med förstärkning av 2 tjejer födda 2002 

varje match. Vi har haft ett rullande schema där alla 2002:orna fått stötta 03-laget minst 2 

matcher. Trots denna förstärkning hade vi svårt att få ihop fullt lag i några matcher. I första 

matchen mot Nässjö fick vi spela med 5 man under andra halvlek då flera av våra spelare 

gjort sig illa. Vi förlorade då med 3-4, men tog igen detta i returen på hösten då vi vann med 

7-2. Årets största vinst kom mot Bodafors, där vi vann med 14-0. I F03-tabellen slutade vi på 

en 4:e plats med 19 poäng. 

 

F02 hade en svårare serie, men vi spelade jämnt mot de flesta lagen. Vi vann två matcher och 

spelade två oavgjorda. När endast fem minuter återstod av sista matchen (ledning 2-1) låg vi 

på sjätte plats i tabellen. Ett sent baklängesmål (2-2) gjorde dock att vi snöpligt hamnade nia 

(sist) i F02-tabellen. Vi tränare kände ändå att vi tagit ett kliv framåt jämfört med föregående 

år. 
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IF Haga F02 har just gjort segermålet (1-2) mot IF Ölmstad, den 14 juni. Foto: Henrik 

Andersson 

 
Habo cup 28-29 juni 
14 tjejer och 4 ledare följde med till Habo cup. Dessutom ställde Åsa Hjalmarsson och Ulrika 

Fagerberg upp som lagmammor under turneringen. Vi övernattade i en gymnastiksal 

tillsammans med andra lag. 

 
På kvällen gjorde sig spelarna fina inför turneringens disco 
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Första dagen spelade vi seriespel mot Axvall, IFK Oskarshamn och IK Zenith. Trots att det 

regnade och vi förlorade våra tre matcher var stämningen god. På kvällen var det disco. 

Tjejerna var glada över att vi tränare inte fick vara med. Vi tränare fick trösta oss med VM-

fotboll på TV (Brasilien-Chile 3-2 efter straffsparksläggning). Åsa och Ulrika rapporterade att 

tjejerna hållit dem vakna fram till kl 24, men att de varit duktiga och förhållandevis 

skötsamma. 

 

Dag 2 förlorade vi vår kvartsfinal med 0-4 mot Habo (som sedan vann hela turneringen). 

Därefter spelade vi placeringsmatch mot Axvall, en match som innehöll båda gjädje och sorg. 

Vi tog ledningen efter ett perfekt anfall där Jessica tog sig ned till kortlinjen och spelade snett 

inåt bakåt till Brimrun som stötte in 1-0. Vi såg länge ut att hålla ledningen, men blev 

tillbakapressade. Våra spelare åkte på några smällar som orsakade tårar och så kom 1-1 och 1-

2 i slutet av matchen. Vårt självförtroende sjönk till botten och flera spelare blev riktigt ledsna 

och förbannade när slutsignalen gick. Vi tränare fick övertala vissa att gå ut och tacka 

motståndare och domare för matchen. 

 

Nu återstod endast match om 7:e eller 8:e plats. När regnet gjorde uppehåll bestämde vi att 

fördriva tiden med minigolf och glass. Några spelare var först så arga att de varken ville höra 

talas om golf eller glass, men vartefter eftermiddagstimmarna gick började det gå att resonera 

med dem. Alla fick tillslut sina glassar och vi gick ut för att spela den sista matchen mot 

Skeninge. 

 

Även detta var en stenhård kamp med många målchanser åt båda hållen. Melissa räddade 

allting med hjälp av hårt arbetande backar och Elvira sköt en frispark rakt i mål. Vi vann med 

1-0, samtidigt som solen visade sig för första gången på cuphelgen. 

 

 
Solen trängde fram i samband med sista matchen (IF Haga – Skeninge IK 1-0) 

 

Jönköpingsfesten 8 augusti 
Pingstkyrkan bjöd in oss till en miniturnering på mitt i stan under Jönköpingsfesten. 

Turneringen spelades på innebandygolv med rink och läktare på PB-gymnasiets skolgård. Vi 
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spelade mot JBK, HFF och Mariebo och vårt lag gick till final, där vi förlorade mot Mariebo. 

Värt att notera är att våra spelare blev utsedda till matchens fair-play-spelare i de flesta 

matcherna. Detta med anledning av att våra spelare ofta gick fram och sa några vänliga ord 

när vi råkat skada en motståndare. 

Avslutningsfest oktober 2014 
I samband med sista seriematchen i oktober hade vi en avslutningsfest i klubblokalen. Vi 

visade bilder från året, Torbjörn ordnade en femkamp, Stefan visade klipp från YouTube och 

så lagade vi tacos tillsammans med spelarna. 

 

Vinterträning (nov-dec 2014) 
Under november-december har vi tränat på Råslätts konstgräs 1 timme per vecka. Dessutom 

har vi tränat 2 timmar på söndagar. På söndagarna inleder vi med löpning och går sedan 

inomhus (Ljungarumsskolans gymnastikhall) och har boll-workout till taktfast musik. Vi 

tränar även styrka uppblandat med lite teknik (stationsövningar). Därtill hinner vi alltid spela 

tvåmål en god stund. Tjejerna är ordentligt möra efter dessa pass. 

 

Utvecklingssamtal 
Innan jul började vi ha utvecklingssamtal med spelarna. Samtalen går till så att tränarna Nils 

och Stefan pratar i 10-20 min med varje spelare. Vi har gett positiv feedback från året som 

gått och pratat om vad spelaren vill bli bättre på och vilken position i laget hon helst vill ha. 

Torbjörn har hjälpt till att hålla i träningen medan Stefan och Nils haft samtalen. Vi har hunnit 

ha samtal med 8 (av 16) spelare och kommer att fortsätta i januari 2015. 

 

Föräldramöten m.m. 
I början av året hade vi en föräldrafest där vi  även hade information och fördelade 

arbetsuppgifter. Åsa och Rickard Wahlberg ansvarade för Hagadagarna. Rickard ansvarade 

även för boll-Lisorna. Helgi ansvarade för kioskansvaret. Staffan och Carin höll i 

försäljningen och Stefan och Veronika har hållit i lotterierna. Ingela och Henrik Andersson 

hjälpt till med administration av hemsidan. 

 

Ledare 
Nils Lagerkvist, Torbjörn Hjalmarsson, Andreas Fagerberg och Stefan Fransson. Även Maja 

Wahlberg och Rickard Wahlberg (brottningsträning) har ansvarat några träningar. Nils har 

varit huvudansvarig och den som planerat träningarna  

 

Efter utomhussäsongen slutade Andreas och Torbjörn som tränare.  
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Flickor 06/07 
 

 

 
 

Antal barn  
Vi har under året varit 15 träningsvilliga tjejer. Det är tjejer från Ljungarum, Kettilstorp och 

Gamla Råslätt. 

 

Ledare 

Under året har vi utökat ledarstaben med ytterligare en person, Petter Wiklander. Det innebär 

att vi nu är 4 st, nämligen: 

Camilla Leandersson, Emma Dahl, Maja Wahlberg och Petter Wiklander. 

Träningar 

Vi har under året tränat ute på Strömsbergsvallen måndagar 17.30-19.00. Inomhusträningarna 

har varit på lördagar 10.00-11.00 i Ljungarumskolans gymnastiksal. Vi har haft olika fokus på 

träningarna, bla: 

-motorik träning (mycket genom lek) 

-vi har jobbat med knäprogrammet 

-olika tillslag på bollen 

-olika sätt att driva bollen 

-passningsspel 

-skotträning 
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-spel 

-inkast och hörna 

 

Det viktigaste när tjejerna kommer till träningen är att de och vi ska ha roligt tillsammans. 

 

Matcher eller Poolspel 

Vi har under vintern spelat match i 

tipshallen mot J-södra. Vi har deltagit i ett 

poolspel på Jordbrovallen där vi hade med 2 

st 5-manna lag. Vi har deltagit i med 2 st 5-

manna lag på Hagadagarna. 

 

 

Utveckling av laget  

Laget utvecklas snabbt, både som individer och som lag. Vi hittar våra positioner på planen 

bättre och passningsspelet börjar komma igång. 

Avslutning  

Som avslutning på en härlig fotbollssäsong åkte vi till Rosenlunds bowling och bowlade och 

fikade. 

 

// Ledarna F06/07 
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Flickor 08 
 
Lagbild  

 
 
Antal barn  
Vi har under året varit ca 15 fotbollssugna tjejer! 

 

Ledare 

Tina Lindberg och Ebba Idebäck. Under inomhussäsongen får vi även hjälp av Ulf Eriksson, 

vår kanslist. Men vi behöver fler föräldrar som vill hjälpa till att vara med på träningarna. 

Träningar 

Vi har tränat ute på Strömsbergsvallen på onsdagar 17.15-18.00.  Inomhusträningar har varit 

på söndagar 12.00-13.00 i Ljungarumsskolan gymnastiksal. Efter nyår så har även F09 bjudits 

in att vara med på våra inomhusträningar. 

När tjejerna kommer till träningen är vårt mål att det ska vara roligt. Vi har jobbat en del med 

bollbehandling och passningsspel. Vi har övat olika tillslag, olika sätt att driva bollen, inkast 

och skottövningar, samt diverse lekar vid uppvärmning m.m. Och vi brukar alltid avsluta 

träningen med ”match”. Allt för att börja lära oss bollkontroll, regler när man spelar match, 

koordination m.m 

Poolspel 

Vi har varit med och spelat poolspel på vårt egna Hagadagarna. Det var mycket uppskattat av 

både tjejer och föräldrar. Matcher är alltid kul! Vi delade upp oss i två olika lag, och fick ju då 

även möta varandra. 
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Utveckling av laget  
De flesta av spelarna har varit med hela tiden. Det har varit en positiv utveckling av laget och 

samtliga spelare har utvecklats. Vi märker stor skillnad från det att vi började.  

 

Ledarutveckling 

Tina har läst Avspark. 

Vi är ett härligt gäng med tjejer som tillsammans med ledare och föräldrar har kul ihop! 

 
Match på Hagadagarna. 
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Pojkar 98 
Under hösten önskade ett antal gamla Hagaiter från P98 starta upp laget på nytt. Utöver våra 

egna gamla spelare har det också tillkommit spelare från andra föreningar. Totalt har det varit 

10 till 12 spelare på höstens lekfulla träningar 

 

Anders Magnusson har varit ledare för laget under uppstarten och därefter har Christer Hyltén 

tagit på sig ledarrollen. 
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Pojkar 03 (02) 
 

 
Habo Cupen, glada grabbar efter en grym insats som räckte hela vägen till Guldbucklan.. 

 
Antal spelare 
16 sköna grabbar i laget. 

Nedan lite bilder från 2014.. 

 

        
Marsch från hamnen till festivalområde på Öland       Efter het dag med tuffa matcher på Öland. 
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Träningsmatch mot IFK Göteborg, vi förlorade   Träning på Råslätt i november med P04.   
med 8-4 men spelade bra.              
 

 

                       
Laban med Bucklan från Habo Cup.             Stort intresse för hemsidan under en period i sommar,  

                       riktigt kul.. 
 

 5-6/4 Träningsläger i Göteborg med match mot IFK Göteborg och beachfotboll. 

 Giff Cupen i år var mycket rolig och vi hade kanonväder, vi spelade bra men åkte ut i första 
slutspelsmatchen.  

 Habo Cup deltog vi i även i år, hela vägen fram till första platsen, Grabbarna var galet bra.  

 1-3/8 ICA ÖlandsCup, tuff  cup med riktigt många bra lag som var spännade att möta, vi spelade i 
3 dagar i sommarvärmen vilket tog ut sin rätt under slutspelet. Härlig Cup med bra upplägg och 
möljighet till både grillning och bad med både spelare och föräldrar.  

 Sommarsäsongens avslutning  gjorde vi en utflykt till Skövde badhus med övernattning på Haga.  
  

 
Ledare 
Stefan Andersson, Dan Bruhn och i år fick vi en välkommen förstärkning av Andreas Persson 

och Jan Rotviker. Känns bra att vara fler på träningar så man hinner ge lite uppmärksamhet 

till samtliga spelare.  

 
Träningar 
Vi hade en bra sommar med minst tre aktiviteter i veckan, träningar, träningsmatcher, matcher 

och cuper.  
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Vinterträningen har vi kört ihop med P04 både ute på konstgräs i Råslätt och inomhus på 

Ljungarum. 

 

Utveckling av laget 
Under seriespelet har vi fått beröm från andra lag att vi har ett bra passningsspel vilket är 

mycket roligt, då det är det vi har jobbat mycket med under åren. 

 
Ledarutveckling 
Vi har inte gått några utbildningar under året men har fått in mycket nya ideer med Andreas 

och Janne.  
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Pojkar 04 
 

 
 
Antal Spelare  
Vi har under året varit 19 st killar som deltagit i träningar. 

 

Ledare   
David Fredriksson, Henrik Dahl, Harald Solvang och Juha Turunen. 

Lagföräldrar: Anna-Clara Sjöström, Ulrika Fagerberg och Jeremy Wyon. 

 

Träningar  
Vi har tränat utomhus två gånger i veckan och under inomhussäsong en gång. Efter nyåret 

ökade vi på antalet träningstimmar med en halvtimme där vi fokuserade på ”löpning” och 

koordinationsträning. Fortsättningsvis försöker lägga upp våra ”tema”träningar med tips från 

både s2s (Fotbollens hemligheter) och SVFF och sist men inte minst Hagas lilla svarta! 

 

På träningarna har vi jobbat med, bollbehandling, teknik, passningsspel, matchspel, kondition 

(genom lek), och även lite tid för lek & bus! 

 

Seriespel och cuper  
För första gången ställde P04 upp i seriespel. Grabbarna i laget såg fram emot och var 

verkligen taggade inför uppgiften. På grund av att vi har en bred trupp och för att öka 

samarbetet med Hagas P05or anmälde vi 2 lag till seriespel. Grabbarna har fått spela många 

matcher. En del har dubblat när matcherna har legat på olika dagar. Annars har P05orna ställt 

upp med sina spelare när det har krockat.  

 

Vi var med i P04 Nv Röd där vi slutade 7:a och i P04 Nv Svart där vi slutade 5:a. 

 

Vi deltog i Giff-cupen i Tidaholm i slutet av april. Det är andra året vi var med och även detta 

år var vi så många att vi anmälde 2 lag. Ett lag tog sig vidare till slutspel där vi fick se oss 

besegrade redan i kvarten.  Dessutom var vi med Habo Honda Cup, denna gång valde vi att 
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bara anmäla ett lag på grund av att en del redan hade gått på semester. Trots regn och rusk 

blev det ett lyckat arrangemang och vi spelade till slut till oss en tredjeplats.  Till sist var vi 

även med i Tord Cupen med 2 lag. Ett lag gick till B-slutspel (på det andra Hagalagets 

bekostnad) och kammade hem hela slutspelet. 

 

Ledarutveckling: 
Henke & David är klara med Bas-1 

Juha har lite kvar innan han är klar med Bas-1, medan Harald precis startat sin utbildning 

inom Bas-1. 

 

//Henke och David 
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Pojkar 05 
 
 

 
 
Antal Spelare  
Vi har under säsongen varit 12 barn födda 2005. 

 
Ledare   
Mikael Enarsson, Robert Romedahl och Mattias Andersson 

 

Träningar  
Vi har tränat utomhus på tisdagar och torsdagar mellan 17:15-18:30 och de som velat har 

också haft möjlighet att träna med P-04. Under december-mars samt september-december har 

vi tränat inomhus för de som velat. Eftersom många i P-05 håller på med flera vinteridrotter 

så valde vi att träna tillsammans med P-04 på lördagar i syfte att få en kvalitativ träning med 

många spelare, för de som hade tid att även köra lite fotboll på vinterhalvåret. 

  

Utomhussäsongen har fortfarande fokuserat på att ha roligt och känna glädje i allt vi gör, men 

det här året har vi känt och märkt att nu är de redo för kvalitativa fotbollsövningar på en 

annan nivå. De kan helt enkelt ta till sig övningarna och inte minst syftet med dem på ett helt 

annat sätt. Naturligtvis har övningar så mycket som möjligt innehållit boll. Men vi har också 

fortsatt och introducerat grundläggande fotbollskunskaper såsom teknik, spelregler, 

passningar osv. utöver de lite mer avancerade övningarna. Utvecklingen har varit fantastisk 

och vi känner att inför nästa säsong där vi börjar med 7-manna finns en bra grund för att ta 

nästa steg i fotbollsutvecklingen. 

 

Utveckling av laget  
Vi har haft en relativt liten trupp på 12 stycken grabbar men alla har varit med på de flesta 

träningar. Det har verkligen varit en positiv utveckling av laget under säsongen och vi märker 
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stor skillnad från det att vi började utomhus i april jämfört med sommarens sista träning. 

Barnen har fått ökad spelförståelse och tekniken med att t.ex. driva bollen har utvecklats 

mycket. Sedan börjar även passningsspelet att bli bättre och bättre. 

 

Poolspel och matcher  
Vi har deltagit i tre 5-manna poolspel under säsongen. Det första var Hammarkulan inomhus i 

Norrahammar (NGIS) och de två utomhus var Hammarskölden i Norrahammar (NGIS) och 

vår egen förenings mycket uppskattade Hagadagarna. Vi upplevde dessa tillfällen som mycket 

positiva för både barn och föräldrar. Barnen visade prov på god kamratskap och kämparvilja 

och resultatmässigt har det även gått mycket bra. 

  

Vi har också spelat ett s.k. rullande poolspel under säsongen för att få fler matcher. Det var ett 

poolspel som vi på eget initiativ genomförde och som innebar att vi var sju föreningar (varav 

fem hade två lag) som vid fyra tillfällen under sommaren hade tre separata poolspel på olika 

ställen i distriktet men vid samma tidpunkt. Lagen skiftades sedan så att man inte mötte 

samma lag vid varje poolspel. Det här var mycket lyckat och vi fick många matcher under 

året. Vi har också vid alla dessa utomhuspoolspel tagit hjälp av våra 06:or som på ett 

förtjänstfullt sätt bidragit till våra fina resultat. 

  

I slutet av säsongen så valde vi också att anmäla oss till ett 7-manna poolspel i Värnamo i 

syfte att prova på det inför nästa säsong. När vi kom ner så visade det sig att i det distriktet så 

hade årgång 05 kört 7-manna hela året vilket också syntes på planen. Men vi gjorde ändå ett 

bra poolspel och det var inte minst nyttigt att få prova på det inför nästa säsong. 

  

I mitten på säsongen hade vi även en ”träningsdag” nere på Haga där vi samlades på 

morgonen för att köra både teori och praktik under dagen. Mitt på dagen tog vi lite korvlunch 

samt tittade på A-lagets seriematch. Vi avslutade med en gemensam pizza-middag. En mycket 

rolig och lyckad dag som grabbarna uppskattade. 

 

Ledarutveckling  
Ingen. 
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Pojkar 06 
 

 
 
Antal Spelare  
Under det gångna året har vi varit ca 12 st fotbollstokiga grabbar i laget. 

 

Ledare 
Tony Kristensson, Jenny Kristiansson och Marcus Israelsson 

 

Träningarna  
På uteträningar höll vi till på Strömsbergsvallen. Träningarna ägde rum på torsdagarna mellan 

17.15-18.30. Under inomhussäsongen var vi i Ljungarumsskolans gymnastikhall, och detta på 

söndagarna mellan kl 11.00-12.00. 

Vi har t ex uppvärmning, passningsövningar och skotträning. Olika spelare som vill, turas om 

att vara målvakt. Vi driver bollen på olika sätt och vi tränar olika tillslag på bollen. Finns ofta 

lek med i både början och slutet av träningarna. Vi anser att det är av stor vikt att det är kul, 

och inte resultatinriktat. Grabbarna gillar att spela match, ibland smålagsspel och ibland på 

större plan. 

 
Poolspel och cuper  
Grabbarna var med och spelade Vistacupen, på Vistavallen i Kaxholmen, Huskvarna och 

givetvis poolspel på Hagadagarna, som vi själva var med och ordnade. Dessa två saker var 

höjdpunkterna under året, för det var mycket positivt.  

 
Utveckling av laget  
Grabbarna har tränat fotboll under ett par år nu, och utvecklas mycket snabbt. De tycker det är 

roligt och många av dom spelar fotboll hemma och i skolan, ja så fort de får chansen. Även 

killarna börjar använda termer som vi ledare använder på träningarna, såsom bredsida, vrist, 

anfallsspel och försvarsspel. 
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Ledarutveckling  
Alla vi tre ledare har gått kursen Avspark. Efter det har vi gått BAS 1 – Ledarskap, - 

Spelförståelse och – Teknik genom Smålands Fotbollsförbund. 

Efter när utomhussäsongen är slut brukar vi ha en avslutning. I höstas hade vi lekar och 

tävlingar, pizza och filmkväll i klubbstugan. Detta uppskattades av grabbarna.  

 

Nya tag mot 2015! // 

Tony, Jenny och Marcus 
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Pojkar 07 
 

 
 
Antal Spelare  
Vi har under säsongen varit ca.14 barn födda 2007 under vår-sommar. Vintersäsongen inne 

har vi slagit ihop med p08 ca 6 st killar. 

 
Ledare   
Johan Höglund, Johan Sand, Simon Iwas och Magnus Kamstedt. 

 
Träningar  
Vi har tränat utomhus på torsdagar mellan 17:00-18:15 på Strömsbergsvallen. Inomhus har vi 

tränat i Ljungarumsskolan på Söndager mellan 11.00 – 12.00.   

Vi har fokuserat mycket på lek och att ha roligt med bollen. Vi har även introducerat  
grundläggande fotbollskunskaper såsom teknik, spelregler, passningar osv.   

 

Utveckling av laget  
Vi har haft några spelare som slutat och fått in några nya. 
 Det har varit en positiv utveckling av laget och samtliga spelare har utvecklats. Vi märker 

stor skillnad från det att vi började tills nu när vi är inomhus. Barnen har fått ökad 

spelförståelse  och lagandan samt kamratskapen har blivit bättre. Detta är något vi har 

fokuserat extra på under träningarna och tycker oss se en positiv utveckling.   

 

Poolspel och cuper  
Vi har deltagit i en cup inomhus G-mans i mars. Sen NGIS cupen i juni och i augusti 

Hagadagen. Sen även Råslättscupen i september. Vi upplever att killarna har utvecklats under 

året och såväl teknik och lite samspel börjar att synas.  Barnen visade prov på god kamratskap 

och kämparvilja. 
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Ledarutveckling  
Johan Höglund och Simon Iwars gick en grundutbildning för sommarfotbollsskolan, men vi 

har ambitionen att gå några riktiga så snabbt som möjligt under 2015. 
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Pojkar 08 
 

 
 
Antal Spelare  
Vi har under säsongen varit cirka 8 fotbollssugna killar. 

 

 

Ledare   
Tina Lindberg och Ebba Idebäck (F08). Vakant för P08.  

 
Träningar  
Vi har tränat utomhus på onsdagar mellan 17:15-18:00 på Strömsbergsvallen tillsammans 

med F08. Inomhus har vi tränat tillsammans med P07 i Ljungarumsskolan på Söndagar 

mellan 11.00 – 12.00.   

Vi har fokuserat mycket på lek och att ha roligt med bollen. Vi har även introducerat  
grundläggande fotbollskunskaper såsom teknik, spelregler, passningar osv.   

 

Utveckling av laget  
De flesta av spelarna har varit med hela tiden. Det har varit en positiv utveckling av laget och 

samtliga spelare har utvecklats. Vi märker stor skillnad från det att vi började.  

 

Poolspel och cuper  
Vi har deltagit i vår egna cup Hagadagarna. Detta upplevde både laget och föräldrarna som 

mycket positivt.  Barnen visade prov på god kamratskap och kämparvilja. 

 

Ledarutveckling  
Vi har tyvärr ännu inte varit på någon utbildning under året. 
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Bollibompa för flickor och pojkar 09 
 

Antal Spelare  
Vi har varit mellan 22- 36 stycken fotbollsugna killar och tjejer 

 

 

Ledare   
Maja Wahlberg, Joacim Grönlund, Robert Engdahl, Anna Trönningsdal, Henrik Wallfridsson, 

Martina Kåremalm, Johan Bjerke 

 
Träningar 
Vi har haft träningar på onsdagar mellan 17.00- 18.00 då vårt fokus har varit att få upp 

intresse för fotboll. Det har vi gjort genom olika lekar, lite kordination och fotbollsövningar. 

Vi har så smått börjat med att använda bredsida och igångsättning utav spelet genom inkast 

mm.  

 

Vi har inte genomfört någon inomhusträning under höst/vinter 2014 utan satsar på det till 

nästkommande år om det finns intresse. 

 

 


